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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i kølerum,
slagsmontre og køleskuffer samt målte temperaturer.
Faciliteter til hygiejnisk håndvask. Vejledt om regler for
nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde med inventar, køleborde, salgsmontre,
kølerum, fryser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning
stikprøvevis siden sidste tilsyn til d.d. Vejledt om overholdelse
af frekvens samt evt. ændre tidspunkt for sms-alarm i
egenkontrollen.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse for nedkøling.
Følgende er konstateret: Virksomheden er opstartet med
nedkøling af pølser, men har ikke lavet risikoanalyse på
aktiviteten endnu. Der findes få poser med ca 4-6 nedkølede
pølser i hver.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om tilpasning af risikoanalyse, egenkontrolprocedurer og dokumentation af nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: 6 stk. Ragusa og 7 stk Guldbarre Hasselnød er fremlagt til
salg med overskredet bedst før.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for salg af fødevarer med overskredet bedst før.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Mælkeprodukter, drikkevarer,
chokolade, chips for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke
er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


